无碱玻纤高温套管防火套管液压气动保护管
产品名称 无碱玻纤高温套管防火套管液压气动保护管
公司名称 宁国市中电新型材料有限公司
价格 12.00/米
规格参数 品牌:中电新材
型号:ZDFS
规格:Φ4mm--Φ200mm
公司地址 安徽省宁国市河沥开发区富宁工业园

小。因此，它们是一种稳定的电绝缘材料，被广泛应用于电子、电气工业上。
阻燃阻火防蔓延，安全效果大家放心
如果管道内输送的是易燃或有毒介质，发生泄漏时容易引起火灾或造成人员中毒死亡；电缆也容易因局
部高温而发生燃烧；防火阻燃套管使用耐高温高达600℃的无碱玻璃纤维编织而成，表面硅胶添加的有适
当的阻燃剂等特殊原料，使其具有极好的阻燃性。即使火灾发生，可阻止火势的蔓延，仍能保护内部管
路完整无损较长时间，给数据，资料等重要信息的抢救提供了可能和充足的时间。
安装使用便捷
防火阻燃套管分套同式和搭扣式，在涉及到生产设备不能停止作业的情况或者安装不方便的情况下，就
需要使用搭扣式防火阻燃套管。安装时不需要拆卸管材和缆线，拆装方便。另一项优点是可以在工厂内
现场安装，确保了正确的密合度和结构的完整性。
4、产品规格：（特殊厚度、颜色、规格可定做）
型号：           内径：mm           单面壁厚：mm
卷长：m
ZDFS-S-04~15         4~15                 1.5±0.3
        20
ZDFS-S-20~40        20~40                 3.0 ±0.5
        20
ZDFS-S-45~75        45~75                 4.0 ±0.5
        20
ZDFS-S-75~100       75~100                5.0 ±0.5
      20
ZDFS-S-100~125      100~125               6.0 ±0.5
     20
ZDFS-S-125~150      125~150               7.0 ±0.5
     20
5、产品用途：
   主要用于钢铁厂、冶炼厂、玻璃厂、轨道交通、大型变压场所等高温场所和各种恶劣环境下的液
压软管、电缆、金属软管、波纹管及各种软道保护。钢铁、冶炼、船舶及化工等其他行业的高温区域、